
Pořadové číslo návrhu: 4   

Název: Fitness park Malešice 

Lokalita: Malešice 

Předpokládané náklady: 996 000,- 

Navrhovatel projektu: Malešice v pohybu, z.s. 

 

 

 

Navrhujeme výstavbu venkovního fitness 
v Malešickém parku. 

Venkovní fitness park je určen pro všechny aktivní 
i příležitostné sportovce, vhodný je rovněž pro mládež. 

Na své si zde přijdou především cvičenci street 
workoutu, calistheniky, bar freestylu a pole dance. 

 

 

  



Cílem je vybudovat park, ve kterém si zacvičí úplný začátečník, zkušený uživatel 

i profesionál. Součástí parku by měly být i prvky používané např. na Spartan 

race (kolíky, kladina), což ho dělá mezi fitness parky unikátním. Chceme 

vybudovat místo, které nebude jen o cvičení, ale také o setkávání lidí, 

navazování nových přátelství a o pomoci druhým. Chceme oslovit mládež a 

motivovat jí k tomu, aby trávila svůj čas smysluplně, vytáhnout ji od počítačů, 

cigaret a alkoholu a to především formou skupinových workoutů.  

 

 

 

 

Vizualizace projektu 

 

Jsme i na facebooku www.facebook.com/fitnessparkmalesice 

 

Děkujeme za Vaše hlasy! 

Stanovisko úřadu: 

Klady: podpoření aktivního trávení volného času  

Zápory: --- 

Upřesnění: využita má být plocha, která byla vyjmuta z rekonstrukce 

Malešického parku z důvodu restitucí, nyní je již pozemek v majetku 

hl. m. Prahy  

 


